mittitur, sicut pater admitteretur si viueret, prout est casus clarus in dicto §. reliquum auth. de hered. ab int. supra allegat. per quem textum apparet quòd nepos ex vno filio est melioris conditionis quàm alter filius quando eius pater erat melioris conditionis prout est casus noster. Et quia tam de iure communi quàm consuetudinario feudorum ad successionem ita dicitur proximior filius fratris sicut frater, vt est communis opinio & finalis conclusio legum & doctorum. & ita nepos est primogenitus sicut pater eius si viueret. Igitur concludo in fauorem nepotis ex primogenito, quod ipse siue in successione, siue in bonis feudalibus, siue ex l. mentali. siue in aliis bonis vel honorantiis quæ debentur primogenito, excludat patruum secundogenitum. Quandoquidem per iura supra deducta, absque dubio remanet quòd omnia bona quæ deferuntur per mortem vltimi possessoris, tam patrimonialia, quàm Regalia, quouis modo concessa, si illa ad primo genitum peruenire debent, licet ad vnum solummodo filium essent concessa, nihilominus ad nepotem iure hæreditario & successiuo debent peruenire eodem modo quo ad patrem erant peruentura. Quoniam cum talia bona fuerint quæ noua non egent principis concessione, sed ex concessione possessoris ad aliquem filium debeant peruenire, dici non potest, quòd filius secundogenitus illa debeat habere, sed nepos sicut & cætera patrimonialia & regalia. Cum realiter &
in

in omnibus personam sui patris repræsentet sicut si viveret, & uterque secundogenitum excludit. Quapropter natura aliquorum bonorum non est dabilis quæ ad primogenitum pertinent, quæ ad suum primogenitum filium abnegentur pertinere, illo penitus excluso, quem penitus exclusum primogenitus habebat: & nepotem admissum qui ad rem semper ius habuit: & in spe sui patris intrauit. Alias plures allegationes omitto, quia rota pene iuris prudentia antiqua & moderna sequitur hæc partem, ut veniat nepos ex primogenito, & apponitur gladius ad radicem hujus hæsitationis.

FINIS.

Res

4971

1851
29/11

1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900